

PREGÃO ELETRÔNICO



Governo do Estado do Rio de Janeiro
Município de Nova Friburgo

Pregão Eletrônico Nº 00103/2022

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.591.543/0001-93 - MJR PORTO VELHO COMERCIO E PRESTADORA DE SERVICO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15 <u>Mesa Cozinha</u>	Unidade	2	R\$ 2.407,4200	R\$ 750,0000	R\$ 1.500,0000

Marca: São Lourenço

Fabricante: São Lourenço

Modelo / Versão: inox

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mesa em aço inox 304 para cozinha profissional com 01 prateleira inferior, acabamento liso.

Medidas aproximadas 1,10 m X 0,40 m X 0,90 m (L x P x A)

Total do Fornecedor: R\$ 1.500,0000

09.147.535/0001-64 - AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>Batedeira Industrial</u>	Unidade	1	R\$ 390,8500	R\$ 343,9900	R\$ 343,9900

Marca: BRITÂNIA

Fabricante: BRITÂNIA

Modelo / Versão: BBP700P

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Batedeira Industrial Material Corpo: Aço , Capacidade: 5 L, Características Adicionais: Planetária, C/ Regulador De Velocidade , Tensão Alimentação: 220 V, Potência Motor: 1/4 CV, Acessórios: 3 Batedores Tipo Espiral, Raquete E Globo

3 <u>Extrator</u>	Unidade	1	R\$ 321,6500	R\$ 221,0000	R\$ 221,0000
-------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: KD ELETRÔ

Fabricante: KD ELETRÔ

Modelo / Versão: KD ELETRÔ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: xtrator Material: Aço Inoxidável , Material Braço: Polipropileno , Aplicação: Extrator De Polpa De Frutas E Legumes , Características Adicionais: Manual

13 <u>Estante</u>	Unidade	10	R\$ 5.162,3000	R\$ 262,5000	R\$ 2.625,0000
-------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: IND. DE AÇO

Fabricante: IND. DE AÇO

Modelo / Versão: IND. DE AÇO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estante Material: Aço , Acabamento Superficial: Pintura Eletrostática , Altura: 1,98 M, Tipo Travamento: Em Forma De "X" , Material Cantoneira: Chapa 24 , Local Travamento: Nas Costas E Laterais , Cor: Cinza , Tipo: Chão , Largura: 0,92 M, Profundidade: 0,30 M, Quantidade Prateleiras: 6 UN, Tipo Prateleiras: Reguláveis

Total do Fornecedor: R\$ 3.189,9900

22.139.168/0001-15 - FERREIRA INOX E EXAUSTAO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EM INOX EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12 <u>Estante Metálica</u>	Unidade	1	R\$ 1.739,2200	R\$ 1.700,0000	R\$ 1.700,0000

Marca: FERREIRA INOX

Fabricante: FERREIRA INOX

Modelo / Versão: FERREIRA INOX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estante gradeada em aço inox 304 com 4 prateleiras e rodízios com travamento. Medidas aproximadas: 1,0 m X 0,60m X 1,80m (L x P x A)

14 <u>Armário Copa/Cozinha</u>	Unidade	1	R\$ 2.355,7500	R\$ 2.300,0000	R\$ 2.300,0000
--------------------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: FERREIRA INOX

Fabricante: FERREIRA INOX

Modelo / Versão: FERREIRA INOX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gabinete em aço inox com duas portas de correr e uma prateleira inferior, acabamento liso.

Medidas aproximadas 1,40 m X 0,60 X 0,90 m (L x P x A)

Total do Fornecedor: R\$ 4.000,0000

39.270.268/0001-89 - A C DA COSTA FILHO

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10 <u>Refrigerador Duplex</u>	Unidade	2	R\$ 6.476,3000	R\$ 3.233,0000	R\$ 6.466,0000

Marca: eletrolux

Fabricante: eletrolux

Modelo / Versão: eletrolux

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Geladeira Frost Free Tf55 Top 431I Electrolux

Total do Fornecedor: R\$ 6.466,0000

42.262.411/0001-03 - ARGOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4 <u>Liquidificador</u>	Unidade	2	R\$ 336,7000	R\$ 155,6500	R\$ 311,3000

Marca: BRITANIA

Fabricante: BRITANIA

Modelo / Versão: DIAMANTE 800 PR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Liquidificador doméstico: Jarra plástico - Capacidade 2 litros - Tensão 220V - 4 velocidades ou mais - Potência 500 w ou mais - Função pulsar

Total do Fornecedor: R\$ 311,3000

79.984.357/0001-01 - ARTFRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS, ESQUADRIAS, ARTEFATOS ESTAMPADOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
----------------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

11 <u>Armário Aço</u>	Unidade	2	R\$ 13.739,6400	R\$ 4.499,5000	R\$ 8.999,0000
-----------------------	---------	---	-----------------	----------------	----------------

Marca: ARTFRIO**Fabricante:** ARTFRIO**Modelo / Versão:** ESPECIAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Armário em aço inox 304 com duas portas e fechadura, acabamento liso, para uso em cozinha industrial, com 4 ou 5 prateleiras. Medidas aproximadas: 0,90 m X 0,40 m X 1,80 m (L x P x A)**Total do Fornecedor: R\$ 8.999,0000****Valor Global da Ata: R\$ 24.466,2900**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Imprimir o
Relatório****Voltar**